第４回地域住宅のあり方検討委員会議事録

１．日 時 平成２３年１２月８日（木） １８：００～

２．場 所 市民研修センター会議室

３．出席者 【委員】西田委員長、八柳委員、鈴木委員、永井委員、坂野委員

中港委員（出席６名、欠席１名）
      【事務局】熊谷室長、佐藤主幹

【西田委員長】
 これまでの内容を踏まえて、市長への答申案を事務局が作成しましたので、皆さんで内

容を確認していきます。

◆ 答申案について、文言修正を行う。

【西田委員長】
 各委員からの意見を踏まえて、 終報告書を事務局にて作成願います。なお、 終報告

書は、委員長・副委員長で確認をし、事務局より皆さんへお届けいたします。また、市長

への報告については事務局と調整し、日程を決めてまいります。
 それでは、これで、第４回地域住宅のあり方検討委員会を終了いたします。